MUHUCTEPCTBO KYNbTYPbl U CNTOPTA PECMNYBJINKU KA3SAXCTAH
AKMMAT AJIMATUHCKOM OBJIACTU

AKUMAT rOPOJA KAMLLATAX

KOMUTET NO AENAM CNOPTA U ®U3UYECKOW KYNbTYPbI
HALWOHANBbHbLIA ONUMNUUCKUA KOMUTET PECNYBJIUKN KA3AXCTAH
KA3AXCTAHCKAA ®EOEPALINA BENOCUNEOHOIO CIMOPTA
YNPABNEHUE ®U3UYECKOW KYNbTYPbI U CIOPTA AJIMATUHCKOM OBJTACTU

YEMIMUOHAT PECINYBJIMKMN KA3SAXCTAH NO MAYHTUHBAUKY
B MHOIrOAHEBHOM OHKE XCS CPEAN MYX4YUH, XXEHLLWH, OHNOPOB U FOHNOPOK

r. Kanwaran
Bpewms crapta: 10:00
MyX4MHbI:
Mecto  Ne roH.
1 32
2 30
3 40
4 36
5 37
6 31
7 34
8 29
9 39
10 33
KOHuMopbI:
Mecto  Ne roH.
1 25
2 22
3 7
4 8
5 23
6 9
7 17
8 18
9 24
10 3
11 26
12 12
13 19
14 16
15 20
16 4
17 27
18 14
19 13
20 11
21 15
22 2
23 1
BK 6
BK 5
KOHWopKu:
Mecto  Ne roH.
1 48
2 50
3 49
4 51
5 45
6 46
7 44

4-h ATAN

KPOCC-KAHTPU LWOPT-TPEK (XCC)

Kon UCI
KAZ20001013
KAZ20020625
KAZ20000325
KAZ19990911
KAZ19990406
KAZ20020607
KAZ20021224
KAZ20010720
KAZ20010618
KAZ20020401

Kop UCI
KAZ20030807
KAZ20041018
KAZ20040518
KAZ20040515
KAZ20040220
KAZ20040503
KAZ20041021
KAZ20040717
KAZ20040730
KAZ20030228
KAZ20040420
KAZ20040828
KAZ20040611
KAZ20030603
KAZ20031008
KAZ20041120
KAZ20041118
KAZ20030202
KAZ20030312
KAZ20040408
KAZ20040123
KAZ20040303
KAZ20030331
KAZ20030623
KAZ20040222

Kog UCI
KAZ20040503
KAZ20041224
KAZ20041124
KAZ20030419
KAZ20030327
KAZ20041004
KAZ20030224

PE3YJIbTATbI

®.U.cnopTcmeHa
CeprueHko [JeHuc
Kapaces Erop
Hypnbixacbim Hypb6epreH
MyxameabsHoB TemupnaH
dunatos Opun

AxaHoB AnTbiHOEK
TpeTbsikos JleB

TuTtoB AnekcaHap

AnveB PuHaTt
TypcelHranu Jamup

®.U.cnopTcmeHa
Anwues PycnaH
WHnHkapyk KoHCTaHTUH
"ankvH Huknta
dedenos Anekcen
Conosen PomaH
Kasakos KoHcTaHTUH
Henuc AnbbepT
Lenenos Neoprun
JlyknueB Pobept
Kycakos [Oasug
MeTpnyeHko AmuUTpun
BaxoBckuin Aptem
LecTtakoB HukuTa
CemeHiok PomaH
JlaHkoB Cepren
[anHyTanHOB Barap
AxmeTxaH Epgoc
Cnsamos Ep6onar
HuTsxyk AHgpen
Hexopowes Knpunn
Hypceuntos bankaH
CtsaxkmH CtenaH
[adhapos Wamunb
BonokutnH Omutpui
BakyneHko JaHun

®.U.cnopTcmeHa
KazakoBa Buonetrta
CnupuHa AnvHa
KotenbHmkoBa MunaHa
TponuHa Buktopus
[ocTtoBanoBa Enusaeseta
Komalwuko Japbs
Lkynosa Cocus

O6nacTtb

32
30
40
36
37
31
34
29
39
33

O6nacTtb

Xen
KCT
AO
AO
KCT
AO
HCT

AKM
KCT

AJIM

XBNn
BKO

AKM
HCT

AKM
AO
K30
BKO
BKO
AO
BKO
rnBn
nen
AO
AO

O6nacTtb

AO
3KO
HCT
KCT
AIMM
AIMM
nen

05 okTabps 2021 r.

Pesynbtat OTcTtaBaHue
0:28:32

0:28:52 0:00:20
0:29:06 0:00:34
0:29:11 0:00:39
0:29:19 0:00:47
0:31:08 0:02:36
0:33:48 0:05:16
0:50:29 0:21:57
0:53:16 0:24:44
0:54:21 0:25:49

Pesynbtatr OTtcraBaHue
0:25:55

0:25:57 0:00:02
0:26:00 0:00:05
0:26:15 0:00:20
0:26:15 0:00:20
0:26:17 0:00:22
0:26:29 0:00:34
0:26:49 0:00:54
0:27:25 0:01:30
0:27:40 0:01:45
0:27:58 0:02:03
0:28:18 0:02:23
0:30:10 0:04:15
0:30:14 0:04:19
0:31:14 0:05:19
0:31:28 0:05:33
0:33:38 0:07:43
0:34:14 0:08:19
0:34:20 0:08:25
0:34:40 0:08:45
0:41:03 0:15:08
0:43:05 0:17:10
1:27:43 1:01:48
0:30:31 0:04:36
0:35:35 0:09:40

Pesynbtat OTcTtaBaHue
0:25:05

0:25:19 0:00:14
0:28:05 0:03:00
0:29:17 0:04:12
0:30:22 0:05:17
0:35:58 0:10:53
0:45:09 0:20:04



JKeHLWuHbI

MecTo Ne roH.
1 43
2 42
3 41
My>X4YMHbI:
Mecto  Ne roH.
1 32
2 36
3 30
4 40
5 37
6 31
7 34
8 33
9 39
10 29
JKeHLWuHBbI:
Mecto  Ne roH.
1 43
2 41
3 42
KOHMopbI:
Mecto  Ne roH.
1 7
2 8
3 22
4 9
5 17
6 25
7 3
8 23
9 26
10 24
11 19
12 18
13 20
14 14
15 11
16 27
17 16
18 15
19 4
20 2
21 1
22 13
23 12
KOHuopKu:
Mecto  Ne roH.
1 48
2 50
3 49
4 51
5 45
6 46
7 44

MaBHbIV cyR

maBHbIN cek

Kop UCI
KAZ19991210
KAZ19871223
KAZ19970414

Kop UCI ®.U.cnopTcmeHa O6nactb
KAZ20001013 CeprueHko [eHuc 32
KAZ19990911 MyxamegbsiHoB TemupnaH 36
KAZ20020625 Kapaces Erop 30
KAZ20000325 Hypnbixacbim HypbepreH 40
KAZ19990406 dunartos KOpuii 37
KAZ20020607 AxaHoB AnTbIHBEK 31
KAZ20021224 TpeTtbsikoB JleB 34
KAZ20020401 TypcbiHranu Jamup 33
KAZ20010618 Anwves Punat 39
KAZ20010720 TwuToB AnekcaHap 29

Kop UCI ®.U.cnopTcmeHa O6nactb
KAZ19991210 Capkynoea AnunHa CKO
KAZ19970414 TeHenesa TaTbsHa MBI
KAZ19871223 CtenaHoBa EkatepuHa AlM

Kop UCI ®.U.cnopTcmeHa O6nactb
KAZ20040518 T[ankvH Hukuta AO
KAZ20040515 dedenos Anekcen AO
KAZ20041018 LUuHkapyk KoHCTaHTUH KCT
KAZ20040503 KasakoB KOHCTaHTUH AO
KAZ20041021 Henuc Anbbept HCT
KAZ20030807 Anwves PycnaH KB
KAZ20030228 Kycakos [aBua AJTM
KAZ20040220 Conosen PomaH KCT
KAZ20040420 T[leTpudeHko OMUTpui XKBJ1
KAZ20040730 Jlykuyes PobepT KCT
KAZ20040611 LlecTtakoB Huknta AKM
KAZ20040717 Lenenos 'eoprui AKM
KAZ20031008 JlaHkoB Cepren AKM
KAZ20030202 Cnsimoe Epbonat BKO
KAZ20040408 Hexopolues Kupunn AO
KAZ20041118 AxwmeTtxaH Epgoc K30
KAZ20030603 CemeHiok PomaH HCT
KAZ20040123 Hypceutos barnkaH BKO
KAZ20041120 T[anHyTanHOB darap AO
KAZ20040303 CrtsxkmH CtenaH MnBJ
KAZ20030331 Tadhapos Wamunb nen
KAZ20030312 Hutsaxyk AHapen BKO
KAZ20040828 Baxosckuin Aptem BKO

Koa UCI ®.U.cnopTcmeHa O6nactb
KAZ20040503 Kasakosa BuonetTta AO
KAZ20041224 CnupuHa AnnHa 3KO
KAZ20041124 KoTtenbHukoBa MunaHa HCT
KAZ20030419 TponuHa Buktopus KCT
KAZ20030327 [octoBanoBa EnusaBeta AJITM
KAZ20041004 Komawko dapbs AJlIM
KAZ20030224 (L‘"_':;lonoaa Codpua nBJl
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®.U.cnopTcmeHa O6nactb
CapkynoBa AnvHa CKO
CrenaHoBa EkaTepuHa AIM
[eHeneBa TaTbsiHa nBn

Pesynbtat OTtcTtaBaHue

0:28:15
0:29:31
0:31:07

FEHEPAJIbHASA KTACCUDPUKALINA. CYMMA YETbIPEX 3TAMNOB

Cymma
1:51:26
1:51:59
1:53:18
1:55:31
1:57:16
2:01:50
2:33:11
2:36:47
2:44:37
3:12:34

Cymma
1:38:45
1:48:45
1:49:00

Cymma
1:47:13
1:47:29
1:50:01
1:50:14
1:52:00
1:53:36
1:53:42
1:56:24
1:57:14
1:58:19
1:59:10
2:03:42
2:04:18
2:07:05
2:08:53
2:25:57
2:27:19
2:52:04
2:52:55
3:02:42
3:08:45
3:58:34
4:21:24

Cymma
1:30:07
1:35:14
1:45:12
1:51:17
1:59:31
2:04:28
2:57:32

B. [13abaeB

0:01:16
0:02:52

OTcTaBaHue

0:00:33
0:01:52
0:04:05
0:05:50
0:10:24
0:41:45
0:45:21
0:53:11
1:21:08

OTcTaBaHue

0:10:00
0:10:15

OTcTaBaHue

0:00:16
0:02:48
0:03:01
0:04:47
0:06:23
0:06:29
0:09:11
0:10:01
0:11:06
0:11:57
0:16:29
0:17:05
0:19:52
0:21:40
0:38:44
0:40:06
1:04:51
1:05:42
1:15:29
1:21:32
2:11:21
2:34:11

OTcTaBaHue

0:05:07
0:15:05
0:21:10
0:29:24
0:34:21
1:27:25

1O0.MopTHArMH



