МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ И СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН АКИМАТ АЛМАТИНСКОЙ ОБЛАСТИ АКИМАТ ГОРОДА КАПШАГАЙ

КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ СПОРТА И ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ОЛИМПИЙСКИЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН КАЗАХСТАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА АЛМАТИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН ПО МАУНТИНБАЙКУ В МНОГОДНЕВНОЙ ГОНКЕ XCS СРЕДИ МУЖЧИН, ЖЕНЩИН, ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК

4-й ЭТАП КРОСС-КАНТРИ ШОРТ-ТРЕК (ХСС)

РЕЗУЛЬТАТЫ

г. Капшагай 05 октября 2021 г.

Время старта: 10:00

ΝЛ	M	LIIA	$\mathbf{u}_{\mathbf{L}}$	
IVI	УЖ	וער	по	١.

Место	№ гон.	Код UCI	Ф.И.спортсмена	Область	Результат	Отставание
1	32	KAZ20001013	Сергиенко Денис	32	0:28:32	
2	30	KAZ20020625	Карасев Егор	30	0:28:52	0:00:20
3	40	KAZ20000325	Нурлыхасым Нурберген	40	0:29:06	0:00:34
4	36	KAZ19990911	Мухамедьянов Темирлан	36	0:29:11	0:00:39
5	37	KAZ19990406	Филатов Юрий	37	0:29:19	0:00:47
6	31	KAZ20020607	Аханов Алтынбек	31	0:31:08	0:02:36
7	34	KAZ20021224	Третьяков Лев	34	0:33:48	0:05:16
8	29	KAZ20010720	Титов Александр	29	0:50:29	0:21:57
9	39	KAZ20010618	Алиев Ринат	39	0:53:16	0:24:44
10	33	KAZ20020401	Турсынгали Дамир	33	0:54:21	0:25:49

Юниоры:

Место	№ гон.	Код UCI	Ф.И.спортсмена	Область	Результат	Отставание
1	25	KAZ20030807	Алиев Руслан	ЖБЛ	0:25:55	
2	22	KAZ20041018	Шинкарук Константин	KCT	0:25:57	0:00:02
3	7	KAZ20040518	Галкин Никита	AO	0:26:00	0:00:05
4	8	KAZ20040515	Фефелов Алексей	AO	0:26:15	0:00:20
5	23	KAZ20040220	Соловей Роман	KCT	0:26:15	0:00:20
6	9	KAZ20040503	Казаков Константин	AO	0:26:17	0:00:22
7	17	KAZ20041021	Нелис Альберт	HCT	0:26:29	0:00:34
8	18	KAZ20040717	Шепелов Георгий	AKM	0:26:49	0:00:54
9	24	KAZ20040730	Лукичев Роберт	KCT	0:27:25	0:01:30
10	3	KAZ20030228	Кусаков Дэвид	АЛМ	0:27:40	0:01:45
11	26	KAZ20040420	Петриченко Дмитрий	ЖБЛ	0:27:58	0:02:03
12	12	KAZ20040828	Ваховский Артем	ВКО	0:28:18	0:02:23
13	19	KAZ20040611	Шестаков Никита	AKM	0:30:10	0:04:15
14	16	KAZ20030603	Семенюк Роман	HCT	0:30:14	0:04:19
15	20	KAZ20031008	Ланков Сергей	AKM	0:31:14	0:05:19
16	4	KAZ20041120	Гайнутдинов Эдгар	AO	0:31:28	0:05:33
17	27	KAZ20041118	Ахметжан Ердос	КЗО	0:33:38	0:07:43
18	14	KAZ20030202	Слямов Ерболат	ВКО	0:34:14	0:08:19
19	13	KAZ20030312	Нитяжук Андрей	ВКО	0:34:20	0:08:25
20	11	KAZ20040408	Нехорошев Кирилл	AO	0:34:40	0:08:45
21	15	KAZ20040123	Нурсеитов Багжан	ВКО	0:41:03	0:15:08
22	2	KAZ20040303	Стяжкин Степан	ПВЛ	0:43:05	0:17:10
23	1	KAZ20030331	Гафаров Шамиль	ПВЛ	1:27:43	1:01:48
BK	6	KAZ20030623	Волокитин Дмитрий	AO	0:30:31	0:04:36
BK	5	KAZ20040222	Вакуленко Данил	AO	0:35:35	0:09:40

Юниорки:

Место	№ гон.	Код UCI	Ф.И.спортсмена	Область	Результат	Отставание
1	48	KAZ20040503	Казакова Виолетта	AO	0:25:05	
2	50	KAZ20041224	Спирина Алина	ЗКО	0:25:19	0:00:14
3	49	KAZ20041124	Котельникова Милана	HCT	0:28:05	0:03:00
4	51	KAZ20030419	Тропина Виктория	KCT	0:29:17	0:04:12
5	45	KAZ20030327	Достовалова Елизавета	АЛМ	0:30:22	0:05:17
6	46	KAZ20041004	Комашко Дарья	АЛМ	0:35:58	0:10:53
7	44	KAZ20030224	Шкулова София	ПВЛ	0:45:09	0:20:04

Женщин	Ы					
Место	№ гон.	Код UCI	Ф.И.спортсмена	Область	Результат	Отставание
1	43	KAZ19991210	Саркулова Алина	СКО	0:28:15	
2	42	KAZ19871223	Степанова Екатерина	АЛМ	0:29:31	0:01:16
3	41	KAZ19970414	Генелева Татьяна	ПВЛ	0:31:07	0:02:52
	Г	ЕНЕРАЛЬНАЯ І	КЛАССИФИКАЦИЯ. СУММА	ЧЕТЫРЕХ 3	ЭТАПОВ	
			•			
Мужчин	ы:		·			
Мужчині Место	ы: № гон.	Код UCI	Ф.И.спортсмена	Область	Сумма	Отставание
•		Код UCI KAZ20001013		Область 32		Отставание
Место	№ гон.		Ф.И.спортсмена		Сумма	Отставание 0:00:33
Место 1	№ гон. 32	KAZ20001013	Ф.И.спортсмена Сергиенко Денис	32	Сумма 1:51:26	
Место 1 2 3 4	№ гон. 32 36	KAZ20001013 KAZ19990911	Ф.И.спортсмена Сергиенко Денис Мухамедьянов Темирлан	32 36	Сумма 1:51:26 1:51:59	0:00:33
Место 1 2 3	№ гон. 32 36 30	KAZ20001013 KAZ19990911 KAZ20020625	Ф.И.спортсмена Сергиенко Денис Мухамедьянов Темирлан Карасев Егор	32 36 30	Сумма 1:51:26 1:51:59 1:53:18	0:00:33 0:01:52
Место 1 2 3 4	№ гон. 32 36 30 40	KAZ20001013 KAZ19990911 KAZ20020625 KAZ20000325	Ф.И.спортсмена Сергиенко Денис Мухамедьянов Темирлан Карасев Егор Нурлыхасым Нурберген	32 36 30 40	Сумма 1:51:26 1:51:59 1:53:18 1:55:31	0:00:33 0:01:52 0:04:05

10	29	KAZ20010720	титов Александр	29	3:12:34	1:21:08
Женщин	ы:					
Место	№ гон.	Код UCI	Ф.И.спортсмена	Область	Сумма	Отставание

Турсынгали Дамир

Алиев Ринат

43 1 KAZ19991210 Саркулова Алина СКО 1:38:45 2 41 KAZ19970414 Генелева Татьяна ПВЛ 1:48:45 0:10:00 3 42 KAZ19871223 Степанова Екатерина АЛМ 1:49:00 0:10:15

33

39

2:36:47

2:44:37

0:45:21

0:53:11 1:21:08

Юниоры:

8

9

33

39

KAZ20020401

KAZ20010618

Место	№ гон.	Код UCI	Ф.И.спортсмена	Область	Сумма	Отставание
1	7	KAZ20040518	Галкин Никита	AO	1:47:13	
2	8	KAZ20040515	Фефелов Алексей	AO	1:47:29	0:00:16
3	22	KAZ20041018	Шинкарук Константин	KCT	1:50:01	0:02:48
4	9	KAZ20040503	Казаков Константин	AO	1:50:14	0:03:01
5	17	KAZ20041021	Нелис Альберт	HCT	1:52:00	0:04:47
6	25	KAZ20030807	Алиев Руслан	ЖБЛ	1:53:36	0:06:23
7	3	KAZ20030228	Кусаков Дэвид	АЛМ	1:53:42	0:06:29
8	23	KAZ20040220	Соловей Роман	KCT	1:56:24	0:09:11
9	26	KAZ20040420	Петриченко Дмитрий	ЖБЛ	1:57:14	0:10:01
10	24	KAZ20040730	Лукичев Роберт	KCT	1:58:19	0:11:06
11	19	KAZ20040611	Шестаков Никита	AKM	1:59:10	0:11:57
12	18	KAZ20040717	Шепелов Георгий	AKM	2:03:42	0:16:29
13	20	KAZ20031008	Ланков Сергей	AKM	2:04:18	0:17:05
14	14	KAZ20030202	Слямов Ерболат	ВКО	2:07:05	0:19:52
15	11	KAZ20040408	Нехорошев Кирилл	AO	2:08:53	0:21:40
16	27	KAZ20041118	Ахметжан Ердос	КЗО	2:25:57	0:38:44
17	16	KAZ20030603	Семенюк Роман	HCT	2:27:19	0:40:06
18	15	KAZ20040123	Нурсеитов Багжан	ВКО	2:52:04	1:04:51
19	4	KAZ20041120	Гайнутдинов Эдгар	AO	2:52:55	1:05:42
20	2	KAZ20040303	Стяжкин Степан	ПВЛ	3:02:42	1:15:29
21	1	KAZ20030331	Гафаров Шамиль	ПВЛ	3:08:45	1:21:32
22	13	KAZ20030312	Нитяжук Андрей	ВКО	3:58:34	2:11:21
23	12	KAZ20040828	Ваховский Артем	ВКО	4:21:24	2:34:11

Юниорки:

Место	№ гон.	Код UCI	Ф.И.спортсмена	Область	Сумма	Отставание
1	48	KAZ20040503	Казакова Виолетта	AO	1:30:07	
2	50	KAZ20041224	Спирина Алина	ЗКО	1:35:14	0:05:07
3	49	KAZ20041124	Котельникова Милана	HCT	1:45:12	0:15:05
4	51	KAZ20030419	Тропина Виктория	KCT	1:51:17	0:21:10
5	45	KAZ20030327	Достовалова Елизавета	АЛМ	1:59:31	0:29:24
6	46	KAZ20041004	Комашко Дарья	АЛМ	2:04:28	0:34:21
7	44	KAZ20030224	Шкупова София	ПВЛ	2:57:32	1:27:25

Главный судь

Главный сек

В. Дзабаев

Ю.Портнягин